

Terveisiä Naakanpesältä!

Erittäin toiminnantäyteen alkuvuoden vuoksi kevään jäsenkirje vaihtui lopulta loppukesän jäsenkirjeeksi. Jos et ole vielä käynyt kurkkaamassa Naakanpesän lastentarvikekirpputoria, niin tee se ihmeessä syksyn aikana! Samalla pääset katsomaan minkä parissa olemme puurtaneet tunti toisensa jälkeen.

Vaikka työtä onkin tehty usein yhdistyksen hallituksen voimin, on jokainen jäsenemme apuna toteuttaessamme tätäkin huippuvuotta. Yksikään perhekahvila, kirpputoripäivä tai muu tapahtuma ei olisi mitään ilman osallistuvia jäseniä! Tänä vuonna olemme saavuttaneet paitsi ihan mahtavan 200 jäsenen rajan, niin olemme jo ylittäneetkin sen: nyt meitä on ihastuttavat 214!

[Aplodit meille kaikille ja nokka kohti syksyä!](#)



Uudistuneet nettisivut

Tämän vuoden yhtenä isona projektina on ollut Naakanpesän lisäksi nettisivujen uudistaminen. Jos et ole vielä tutustunut uusiin nettisivuihimme, kannattaa se tehdä pikimmiten. Tiedotamme nettisivujen kautta kaikista tapahtumista ja toiminnasta. Tuoreimmat uutiset saat aina nettisivujen uutiset-osioista. Kaipaatko jotakin lisätietoa vielä sivuille? Laita ehdotukset yhteydenottolomakkeella, niin katsomme mitä voimme tehdä!

[Nettisivumme löytyvät osoitteesta sauvo-karuna.mll.fi](https://sauvo-karuna.mll.fi)

Paikka vapaana: haluaisitko auttaa?

Syksyllä vapautuu taas useita paikkoja erilaisissa vapaaehtoistehtävissä. Usein pienikin kädenojennus voi olla kultaakin kalliimpaa. Haluaisitko sinä auttaa meitä työssä lapsiperheiden hyvinvoinnin eteen? Olit sitten millainen tahansa – sinulle löytyy paikka meidän vapaaehtoistoiminnassamme. Kanssamme teet tärkeää työtä lasten, nuorten ja erilaisten erityisryhmien kanssa. Hyvän tekeminen tekee onnelliseksi ja tuo merkitystä elämään.

Yhteistyöllä saamme järjestettyä vaikka mitä kivaa lapsille ja nuorille!



Perhekahvilaohjaaja – avoimen kohtaamispaikan mahdollistaja

Perhekahvilaohjaaja auttaa perhekahvilavastaavaa tai muuta kokeneempaa henkilöä perhekahvilan kanssa: ovien avaus, kahvin keitto, aamupalan valmistelu ja lelujen esillelaitto sekä korjaus. Perhekahvilaohjaaja voi halutessaan vetää perhekahvilaa myös itsenäisesti. Perhekahvilaan on usein yhdessä suunniteltu myös erilaisia teemakertoja ohjaajien kiinnostuksen tai kävijöiden toiveiden mukaan.

Perhekahvilaohjaajan perhe saa avustaan kiitokseksi ilmaisen aamiaisen. Jos olet kiinnostunut perhekahvilan vetämisestä, voit olla yhteydessä perhekahvilavastaava Emilia Koskeen sähköpostitse emeliina@gmail.com.

Kirpputoriapulainen – oletko aina halunnut kokeilla vaatekaupan myyjänä toimimista?

Kirpputoriapulainen auttaa vaatteiden ja tarvikkeiden esille laitossa, hinnoittelussa, pesemisessä ja myymisessä. Kirpputoriapulaisen kaverina on aina kokenempi vapaaehtoinen, mutta kokemuksen kasvaessa voi halutessaan ottaa myös kokonaan omia kirpputorivuoroja.

Kirpputoriapulaiset voivat lainata Naakanpesää ilmaiseksi, jos he pitävät samalla kirpputoria auki. Lajitteluun osallistuvat vapaaehtoiset voivat valita työpanoksesta riippuen edullisia vaatteita tai tarvikkeita lapselleen. Jos olet kiinnostunut kirpputoriapulaisena toimimisesta, voi olla yhteydessä Elisa Rinteeseen sähköpostitse elisajrinne@gmail.com.

Askartelukerho-ohjaaja – luomisen riemua ja tekemisen taikaa

Askartelukerho-ohjaajan tehtävään kuuluu valmistaa omalle kerhokerralleen yksi tai kaksi askartelumallia, järjestää askartelutarvikkeet esille ja takaisin varastoon, sekä auttaa tarvittaessa lapsia ja vanhempia. Jokaiselle kerralle on sovittu erilainen teema ja tähän voi halutessaan vaikuttaa. Askartelukerhoa järjestetään vapaaehtoisten määrän mukaan: mitä isompi vapaaehtoisten porukka saadaan kasaan, sitä useammin kerho pystytään järjestämään! Askartelukerhossa on aina kaksi vetäjää paikalla.

Askartelukerho-ohjaajan lapset saavat osallistua askartelukerhoon ilman materiaalimaksua oman vanhempansa vetämillä kerroilla. Jos olet kiinnostunut askartelukerho-ohjaajan paikasta, voit olla yhteydessä Emilia Koskeen sähköpostitse emeliina@gmail.com.

Eikö löytynyt sopivaa hommaa? Ei hätää!

Haluaisitko auttaa, mutta tästä ei löytynyt sopivaa tekemistä? Voit aina laittaa meille sähköpostia sauvo-karunan.yhdistys@mll.fi ja kertoa halukkuudestasi vapaaehtoisuuteen. Ylläpidämme myös MLL vapaaehtoiset -whatsappryhmää, johon voi halutessaan liittyä alla olevan QR-koodin kautta tai pyytämällä sähköpostin yhteydessä. Ryhmään kuuluminen ei velvoita osallistumaan mihinkään. Osallistua voi jos tulee mielenkiintoista tekemistä sinulle sopivaan aikaan tarjolle.



Syyskauden toimintaa

Mitä?	Missä?	Milloin?
Koulutien turvaajat	Sauvon koulukeskuksen ympäristö	Torstai 8.8. ja perjantai 9.8. klo 7.45-8.40
Isä-lapsi/nuori-kerho	Vaihtuvat paikat Ensimmäinen kerta Marjaniemen frisbeegolfradalla	Ensimmäinen kerta 12.8. klo 18. Jatkossa noin kerran kuussa tai tarpeen mukaan
Perhekahvila	Seurala Seuralantie 4, Sauvo	Erikseen ilmoitettuna maanantaina n. 2krt/kk klo 9.30-11.30 Syyskuusta alkaen
Iltaperhekahvila	Naakanpesä II Viljontie 3 as 8, Sauvo	Noin kerran kuussa syyskuusta alkaen
Peuhis	Sauvon koulukeskuksen liikuntasali	Klo 15.30-17.30 seuraavina sunnuntaina: 29.9., 27.10. ja 24.11
Nuorten ihonhoitoillat, yhteistyössä: Amway-edustaja Johanna Nurminen	Naakanpesä II Viljontie 3 as 8, Sauvo	Myöhemmin ilmoitettuna ajankohtana
Askartelukerho	Sauvon koulukeskuksen kuvaamataidon luokka	Vähintään marras-joulukuussa joulukorttiaskartelu, vapaaehtoisten määrästä riippuen useamminkin
Syyskokous	Naakanpesä II Viljontie 3 as 8, Sauvo	6.11. klo 18
Puurojuhla	Naakanpesä II Viljontie 3 as 8, Sauvo	20.11. klo 17.30
Joulukorttikuvaus	Ilmoitetaan myöhemmin	Ilmoitetaan myöhemmin, ei puurojuhlan yhteydessä
Vanhempien virtapiirin käsityökerho	Naakanpesä II Viljontie 3 as 8, Sauvo	Ilmoitetaan myöhemmin

Kaikista tapahtumista saat lisätietoa nettisivuiltamme.